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okf.kT;&dj foHkkxokf.kT;&dj foHkkxokf.kT;&dj foHkkxokf.kT;&dj foHkkx    

——— 

अ�धसूचना  

25 नव: बर 2020 

�दनांक 25 नव: बर 2020—;बहार माल और सवेा कर अ�ध7नयम

अ�धसचूना म3 उ?त अ�ध7नयम कहा गया है) क% धारा 128 

&सफा#रश) पर, ;बहार राB यपाल, उन रिजCD*कृत Fयि?तय)

10 म3 5ववरणी �Cतुत नह* ंकरत े हH, लIेकन व ेउ?त 5ववरणी

�दसबंर, 2020 के 31व3 �दन तक �Cततु करत े हH, उ?त अ�ध7नयम

फ%स को दो सौ पचास ,पये से अ�धक अ�धLयजन Iकया जाता

¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@201
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls]

MkW0 izfrek] 
jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA
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गजट 
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अ�ध7नयम, 2017 (2017 का 

128 के तहत �दO शि?तय) का 

Fयि?तय) के &लए, जो Iक 7नयत 

5ववरणी को समयाव�ध &सतबंर 

अ�ध7नयम क% धारा 47 के 

जाता है। 

fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&10½ 2124½] 
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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25 uoEcj 2020 

,lŒ vksŒ 186, fnukad 25 uoEcj 2020 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj&jkT;iky ds izkf/kdkj 

ls blds }kjk izdkf'kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa 
mldk izkf/kd̀r ikB le>k tk;A                                                

¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&10½ 2124½] 
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

MkW0 izfrek] 
jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA 

 

The 25th November 2020 
 

S.O. 186, Dated 25
th
 November 2020— In exercise of the powers conferred by section 

128 of the Bihar Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter in this 

notification referred to as the said Act), the Governor of Bihar, on the recommendations of 

the Council, hereby waives the amount of late fee payable under section 47 of the said Act 

which is in excess of two hundred and fifty rupees, for the registered persons who fail to 

furnish the return in FORM GSTR-10 by the due date but furnishes the said return between 

the period from 22nd day of September, 2020 to 31st day of December, 2020.”. 

 [(File No. Bikri kar/GST/vividh-21/2017 (Part-10) 2124)] 

By the order of Governor of Bihar, 

Dr. Pratima, 

Commissioner State Tax-cum-Secretary. 
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